Kepala Subbagian Tatal aksana, Bagian
Organisasi dan Tatalaksana, Sekretariat
DJKN

Kepala Subbagian Organisasi dan
Perencanaan Kinerja, Bagian Organisasi
dan Kepatuhan Internal

Kepala Subbagian Tata Laksana, Bagian
Organisasi dan Kepatuhan Internal

EselonIV.a
Rp 540.000,00 (Lima ratus
empat puluh ribu rupiah)

EselonIV.a
Rp 540.000,00 (Lima ratus
empat puluh ribu rupiah)

3. Heru Riyanto, S.H.
197210281998031001

Penata Tk. I
1II/d

Kepala Subbagian Evaluasi
Pemeriksaan, Bagian Organisasi
Tatalaksana, Sekretariat DJKN

Hasil
dan

Kepala Subbagian Kepatuhan Internal dan
Evaluasi Hasil Pemeriksaan, Bagian
Organisasi dan Kepatuhan Internal

EselonIV.a
Rp 540.000,00 (Lima ratus
empat puluh ribu rupiah)

4.

5.

6.

Sunu Subroto, S.Si,M.M.
197608042002121001

Muhammad Ferdiansyah, S.E.
197401231999031001

Maya Sartika, S.H.
196904301996032001

Penata
IIl/c

Penata Tk. I
IIl/d

Penata Tk. I
IIIld

Kepala Seksi Pengkajian dan Standarisasi
Teknologi Informasi, Subdirektorat